

## Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

**NAŠE ZNAČKA:** 13 Si 76/2023

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Jiřina Kutílková

**DNE:** 12. července 2023

Vážený pan

xxxxxx

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti ze dne 30. 6. 2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám v příloze zasílám požadované údaje:

1. Aktuální rozvrh práce na rok 2023 – Rozvrh práce Okresního soudu v Táboře na rok 2023, změna č. 7 účinná od 1. 6. 2023, viz **Příloha č. 1.**

2. Rozsah výkaznictví

- V (MS)-101 Výkaz o pohybu trestní agendy - perioda čtvrtletní, vyžaduje MSP
- V (MS)-111 Výkaz o vazbách – perioda čtvrtletní, vyžaduje MSP
- V (MS)-114 Výkaz o pohybu agendy rejstříku C u okresních soudů – perioda čtvrtletní, vyžaduje MSP
- V (MS)-149 Výkaz o vyřizování stížností – perioda pololetní, vyžaduje MSP
- V (MS)-167 Výkaz o příkazech k zatčení, zadržení, dodání do výkonu trestu/trestního opatření, zabezpečovací detence a dodání do zdravotnického zařízení a mezinárodních a evropských zatýkácích rozkazech – perioda čtvrtletní, vyžaduje MSP
- Výkaz o hlavních agendách soudů – perioda měsíční, vyžaduje Krajský soud v Českých Budějovicích

Výkazy V (MS)-101, V (MS)-111, V (MS)-114 a V (MS)-167 okresní soud nevyhotovuje; výpočet se spouští automaticky v aplikaci CSLAV.

3. Jmenný seznam škodných událostí za rok 2020, 2021 a 2022 - škodní události u zdejšího okresního soudu za toto období projednávány nebyly.

4. Interní protikorupční program v aktuálním znění, viz **Příloha č. 2.**

5. Katalog a mapu korupčních rizik v aktuálním stavu.

Počet oznámení na korupci za rok 2020, 2021 a 2022 – za toto období zdejší okresní soud nepřijal žádná oznámení na korupci.

6. Zprávu o Interním protikorupčním programu za rok 2021.

Zpráva o vyhodnocení Interního protikorupčního programu se zpracovává v souladu s Instrukcí MSP č. j. 13/2015-OK-OFK/94, v úplném znění, 1 x za dva roky, k datu 31. 12. 2022 tedy vyhotovována nebyla.

7. Etický kodex v aktuálním znění, viz **Příloha č. 3**, Etický kodex soudce, viz **Příloha č. 4**.

8. Vnitřní předpis o ochraně osobních údajů a ochraně dat při práci na PC s elektronickými daty – tento předpis u zdejšího okresního soudu vydán nebyl.

JUDr. Roman Winkler v. r.  
předseda okresního soudu

Přílohy  
dle textu